



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 383 167
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BYPOST AS
Forretningsadresse:	Bedriftsvegen 92 3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	31.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 8	314 773 486	275 294 645
Sum inntekter		314 773 486	275 294 645
Kostnader			
Varekostnad		210 380 081	182 062 950
Lønnskostnad	3	58 859 873	47 275 903
Avskrivning	4	2 599 859	2 915 589
Annen driftskostnad	3, 8	27 765 679	23 240 505
Sum kostnader		299 605 492	255 494 947
Driftsresultat		15 167 994	19 799 698
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		243 784	
Annen finansinntekt		275 839	150 269
Sum finansinntekter		519 623	150 269
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	3 014 317	4 401 642
Annen finanskostnad		332 174	260 044
Sum finanskostnader		3 346 491	4 661 686
Netto finans		-2 826 868	-4 511 417
Ordinært resultat før skattekostnad		12 341 126	15 288 281
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 386 637	4 352 501
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 954 489	10 935 780
Årsresultat		8 954 489	10 935 780
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11	286 133	55 896
Overføringer annen egenkapital	11	8 668 356	10 879 884
Sum overføringer og disponeringer		8 954 489	10 935 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	3 750 849	1 196 648
Sum immaterielle eiendeler		3 750 849	1 196 648
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 12	10 311 345	11 978 975
Sum varige driftsmidler		10 311 345	11 978 975
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	0	115 800
Sum finansielle anleggsmidler		0	115 800
Sum anleggsmidler		14 062 194	13 291 423
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8, 12	32 540 688	31 646 021
Andre fordringer	7, 8	7 411 784	6 818 220
Sum fordringer		39 952 472	38 464 241
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 766 538	17 242 339
Sum omløpsmidler		42 719 010	55 706 580
SUM EIENDELER		56 781 204	68 998 003

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	110 000	110 000
Overkurs	11		230 000
Annen innskutt egenkapital	11	7 913	1 418 194
Sum innskutt egenkapital		117 913	1 758 194
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11, 11, 11	8 668 356	16 759 719
Sum opptjent egenkapital		8 668 356	16 759 719
Sum egenkapital		8 786 269	18 517 913
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	946 713	1 045 264
Andre avsetninger for forpliktelser		175 643	293 137
Sum avsetninger for forpliktelser		1 122 356	1 338 401
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 375 000	1 793 745
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 401 910	3 175 964
Sum annen langsiktig gjeld		3 776 910	4 969 709
Sum langsiktig gjeld		4 899 266	6 308 110
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	21 760 602	22 308 159
Betalbar skatt	5	2 694 591	3 377 479
Skyldige offentlige avgifter	9	8 515 999	7 741 069
Annen kortsiktig gjeld	8, 13	10 124 477	10 745 273
Sum kortsiktig gjeld		43 095 669	44 171 980
Sum gjeld		47 994 935	50 480 090
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 781 204	68 998 003



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 508262

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 383 167
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYPOST AS
Forretningsadresse: Bedriftsvegen 92
3735 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Organisasjonsnr: 989 383 167
BYPOST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 8	314 773 486	275 294 645
Sum inntekter		314 773 486	275 294 645
Kostnader			
Varekostnad		210 380 081	182 062 950
Lønnskostnad	3	58 859 873	47 275 903
Avskrivning	4	2 599 859	2 915 589
Annen driftskostnad	3, 8	27 765 679	23 240 505
Sum kostnader		299 605 492	255 494 947
Driftsresultat		15 167 994	19 799 698
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		243 784	
Annen finansinntekt		275 839	150 269
Sum finansinntekter		519 623	150 269
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	3 014 317	4 401 642
Annen finanskostnad		332 174	260 044
Sum finanskostnader		3 346 491	4 661 686
Netto finans		-2 826 868	-4 511 417
Ordinært resultat før skattekostnad		12 341 126	15 288 281
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 386 637	4 352 501
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 954 489	10 935 780
Årsresultat		8 954 489	10 935 780
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11	286 133	55 896
Overføringer annen egenkapital	11	8 668 356	10 879 884
Sum overføringer og disponeringer		8 954 489	10 935 780



Organisasjonsnr: 989 383 167
BYPOST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	3 750 849	1 196 648
Sum immaterielle eiendeler		3 750 849	1 196 648

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 12	10 311 345	11 978 975
Sum varige driftsmidler		10 311 345	11 978 975

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	0	115 800
Sum finansielle anleggsmidler		0	115 800

Sum anleggsmidler		14 062 194	13 291 423
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7, 8, 12	32 540 688	31 646 021
Andre fordringer	7, 8	7 411 784	6 818 220
Sum fordringer		39 952 472	38 464 241

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 766 538	17 242 339
--	---	------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		42 719 010	55 706 580
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		56 781 204	68 998 003
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	110 000	110 000
Overkurs	11		230 000
Annen innskutt egenkapital	11	7 913	1 418 194
Sum innskutt egenkapital		117 913	1 758 194

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11, 11, 1	8 668 356	16 759 719
-------------------	-----------	-----------	------------



Sum opptjent egenkapital		8 668 356	16 759 719
Sum egenkapital		8 786 269	18 517 913
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	946 713	1 045 264
Andre avsetninger for forpliktelseser		175 643	293 137
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 122 356	1 338 401
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 375 000	1 793 745
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 401 910	3 175 964
Sum annen langsiktig gjeld		3 776 910	4 969 709
Sum langsiktig gjeld		4 899 266	6 308 110
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	21 760 602	22 308 159
Betalbar skatt	5	2 694 591	3 377 479
Skyldige offentlige avgifter	9	8 515 999	7 741 069
Annen kortsiktig gjeld	8, 13	10 124 477	10 745 273
Sum kortsiktig gjeld		43 095 669	44 171 980
Sum gjeld		47 994 935	50 480 090
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 781 204	68 998 003



Organisasjonsnr: 989 383 167
BYPOST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	110.00	1000.00	110000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
ByPost Norge AS	110.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	110.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47912737.00	38473404.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7757094.00	6158517.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2059477.00	1491768.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1130565.00	1152216.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58859873.00	47275905.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordring etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innkuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1651656.00	66066.00	175453.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1651656.00</u>	<u>66066.00</u>	<u>175453.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	162350.00	148800.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21056.00	76400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	183406.00	225200.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
90.40

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

6

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Bypost Messaging AS	100.00%	100.00%	-369360.00	-3002057.00

Aksjene i og netto fordring mot Bypost Messaging AS er skrevet ned til 0. Dette som følge av svake resultater i selskapet og en negativ egenkapital i 2023. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Bypost Norge AS	Bedriftsvegen 92 3735 SKIEN 3807 Skien



Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



Bypost AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 8	314 773 486	275 294 645
Sum driftsinntekter		<u>314 773 486</u>	<u>275 294 645</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		210 380 081	182 062 950
Lønnskostnad	3	58 859 873	47 275 903
Avskrivning	4	2 599 859	2 915 589
Annen driftskostnad	3, 8	27 765 679	23 240 505
Sum driftskostnader		<u>299 605 492</u>	<u>255 494 947</u>
Driftsresultat		<u>15 167 994</u>	<u>19 799 698</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		243 784	0
Annen finansinntekt		275 839	150 269
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	3 014 317	4 401 642
Annen finanskostnad		332 174	260 044
Netto finansposter		<u>-2 826 868</u>	<u>-4 511 417</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 341 126</u>	<u>15 288 281</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>3 386 637</u>	<u>4 352 501</u>
Årsresultat		<u>8 954 489</u>	<u>10 935 780</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	11	286 133	55 896
Overføringer annen egenkapital	11	8 668 356	10 879 884
Sum disponert		<u>8 954 489</u>	<u>10 935 780</u>



Bypost AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	3 750 849	1 196 648
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 12	10 311 345	11 978 975
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	0	115 800
Sum anleggsmidler		<u>14 062 194</u>	<u>13 291 423</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	32 365 045	31 352 884
Andre fordringer	7, 8	<u>7 411 784</u>	<u>6 818 220</u>
Sum fordringer		<u>39 776 829</u>	<u>38 171 104</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	<u>2 766 538</u>	<u>17 242 339</u>
Sum omløpsmidler		<u>42 543 367</u>	<u>55 413 443</u>
Sum eiendeler		<u>56 605 561</u>	<u>68 704 866</u>



Bypost AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	110 000	110 000
Overkurs	11	0	230 000
Annen innskutt egenkapital	11	7 913	1 418 194
Sum innskutt egenkapital		<u>117 913</u>	<u>1 758 194</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11, 11	8 668 356	16 759 719
Sum egenkapital		<u>8 786 269</u>	<u>18 517 913</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	946 713	1 045 264
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	1 375 000	1 793 745
Øvrig langsiktig gjeld	12	2 401 910	3 175 964
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 776 910</u>	<u>4 969 709</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		21 760 602	22 308 159
Betalbar skatt	5	2 694 591	3 377 479
Skyldige offentlige avgifter	9	8 515 999	7 741 069
Annen kortsiktig gjeld	8, 13	10 124 477	10 745 273
Sum kortsiktig gjeld		<u>43 095 669</u>	<u>44 171 980</u>
Sum gjeld		<u>47 819 292</u>	<u>50 186 953</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>56 605 561</u>	<u>68 704 866</u>

Terje Moen
Daglig leder/adm. dir

Bård Arne Rolfseng
Styremedlem

31. desember 2023
Skien, 12. april 2024

Atle Korsmo
Styreleder

John André Mo
Styremedlem

Stein Birger Johnsen
Styremedlem

Hugo Korsmo
Styremedlem



Bypost AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 341 126	15 288 281
Periodens betalte skatt		-3 377 479	-4 414 580
Tap ved salg av anleggsmidler		116 871	293 027
Ordinære avskrivninger		2 599 859	2 915 589
Nedskrivning anleggsmidler		3 014 317	4 401 642
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 559 718	-6 171 377
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 417 559	578 916
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>8 717 417</u>	<u>12 891 498</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		130 000	189 634
Kjøp immaterielle eiendeler		-2 966 529	-790 293
Kjøp materielle eiendeler		-763 889	-1 324 778
Utlån til datter selskap		0	4 756
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-3 600 418</u>	<u>-1 920 681</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	248 194
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-418 745	0
Utbetalinger av utbytte		-18 400 000	-16 450 000
Nedbetaling av leasing gjeld		-774 054	-910 993
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-19 592 799</u>	<u>-17 112 799</u>
Netto endring i likvider i året		-14 475 800	-6 141 982
Konter og bankinnskudd per 01.01		<u>17 242 339</u>	<u>23 384 321</u>
Konter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 766 539</u>	<u>17 242 339</u>



Bypost AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler hvor selskapet overtar den vesentlige del av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er finansielle leieavtaler. Ved leieperiodens begynnelse innregnes finansielle leieavtaler til et beløp tilsvarende det laveste av virkelig verdi og minsteleiens nåverdi, fratrasket akkumulerte av- og nedskrivninger. Direkte utgifter tilknyttet til etablering av leiekontrakten er inkludert i eiendelens kostpris.

Samme avskrivningstid benyttes som for selskapets øvrige avskrivbare eiendeler. Dersom det ikke foreligger en rimelig sikkerhet for at selskapet vil overta eierskapet ved utløpet av leieperioden, avskrives eiendelen over den korteste a periodene for leieavtalens løpetid og for eiendelens levetid.

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er omtalt klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.



Bypost AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	301 669 672	264 330 645
Utlandet	13 103 815	10 964 000
	<u>314 773 487</u>	<u>275 294 645</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	47 912 737	38 473 404
Arbeidsgiveravgift	7 757 094	6 158 517
Pensjonskostnader	2 059 477	1 491 768
Andre ytelser	1 130 565	1 152 216
Sum	<u>58 859 873</u>	<u>47 275 905</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 90,4 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne loven.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 651 656	66 066	175 453

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon (inkludert teknisk bistand årsoppgjør)	162 350
Skatterådgivning	19 500
Andre tjenester	1 556

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Bypost AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar verktøy, o.l	Goodwill	Programvare/ Hjemmeside	Finansiell leasing	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 300 656	5 800 837	100 000	2 218 140	15 563 800	25 983 433
Tilgang kjøpte driftsmidler	52 342	711 547	0	2 966 529	0	3 730 418
Avgang solgte driftsmidler	-189 000	-224 121	0	0	0	-413 121
Anskaffelseskost 31.12.	2 163 998	6 288 263	100 000	5 184 669	15 563 800	29 300 730
Akk.avskrivning 31.12.	-1 121 352	-4 341 536	-100 000	-1 433 820	-8 241 828	-15 238 536
Balanseført pr. 31.12.	1 042 646	1 946 727	0	3 750 849	7 321 972	14 062 194
Årets avskrivninger	421 343	751 788	0	412 331	1 014 398	2 599 860
Økonomisk levetid	5	5	5	3	5-15	
Avskrivningsplan	Saldo	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt	3 485 189	4 461 844
Endring utsatt skatt	-98 551	-109 344
Årets totale skattekostnad	3 386 638	4 352 500

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	12 341 127	15 288 281
Permanente forskjeller	38 362	94 167
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	3 014 317	4 401 642
Endring i midlertidige forskjeller	447 961	497 019
Alminnelig inntekt	15 841 767	20 281 109
Ytet konsernbidrag	-3 593 628	-4 928 937
Årets skattegrunnlag	12 248 139	15 352 172
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 694 591	3 377 478

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-476 484	-268 867
Utestående fordringer	-140 273	-140 274
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	4 919 996	5 160 340
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	4 303 239	4 751 199
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	946 713	1 045 264



Bypost AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapet inngår som en del av konsernregnskapet til Bypost Norge AS

Navn på morselskap
Bypost Norge AS

Forretningskontor
Bedriftsvegen 92 3735 SKIEN 3807 Skien

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Bypost Messaging AS	15.07.2021	Skien	100 %	100 %	-3 002 057	-369 360	0

Aksjene i og netto fordring mot Bypost Messaging AS er skrevet ned til 0. Dette som følge av svake resultater i selskapet og en negativ egenkapital i 2023.

Note 7 - Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	2023	2022
Fordringer ByPost Norge AS	4 464 283	4 268 223
Forskuddsbetalte kostnader	791 926	1 872 814
Andre kortsiktige fordringer	139 623	177 182
Kortsiktig lån til selskap i samme konsern	500 000	500 000
Andre fordringer på selskap i samme konsern	1 515 952	0
Sum	7 411 784	6 818 219

Note 8 - Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	500 000	500 000
Kundefordringer	2 267 707	8 213 321
Andre fordringer	5 980 235	4 268 223
Sum	8 747 942	12 981 544
Gjeld	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld (konsernbidrag og utbytte)	3 593 628	5 921 354

Note 9 - Bankinnskudd

Bundne skattetreksmidler utgjør	2023 3 171 387
---------------------------------	-------------------



Bypost AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	110	1 000	110 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ByPost Norge AS	110	100 %	100 %

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	110 000	230 000	1 418 194	16 759 719	18 517 913
Årsresultat	0	0	0	8 954 489	8 954 489
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-230 000	-1 410 281	-16 759 719	-18 400 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-286 133	-286 133
Egenkapital 31.12.	110 000	0	7 913	8 668 356	8 786 269

Note 12 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 375 000	1 793 745
Leasing gjeld	2 401 910	3 175 964
Sum pantsikret gjeld	3 776 910	4 969 709
<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Driftsløsøre, inventar verktøy,	10 311 345	11 978 975
Kundefordringer	32 365 045	31 352 884
Sum	42 676 390	43 331 859

All gjeld forfaller innen 5 år av balansedagen.



Bypost AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

Anne kortsiktig gjeld består av:

	2023	2022
Skyldige feriepenger	5 107 380	4 302 643
Andre påløpte kostnader	865 104	496 276
Skyldig konsernbidrag	3 593 628	5 921 354
Annen kortsiktig gjeld	558 365	25 000
Sum	<u>10 124 477</u>	<u>10 745 273</u>



BYPOST

Årsberetning 2023

Bypost AS

Adresse: Bedriftsveien 92, 3735 Skien

Org.nr: 989 383 167

Virksomhetens art

Selskapet, Bypost AS er et profesjonelt, løsningsorientert og besparende ledd for bedrifter som sender pakker og brev. Bypost AS sine tjenester er for virksomheter, organisasjoner og offentlige aktører som vil effektivisere post og pakke håndteringen, og heller konsentrere seg om kjernevirksomheten.

Bypost AS holder til i Skien og har følgende avdelinger:

Avdeling Grenland

Avdeling Vestfold

Avdeling Buskerud

Avdeling Oslo

Utvikling i resultat og stilling

Selskapets driftsinntekter for driftsåret 2023, viser en omsetning på kr 314 773 486,- en økning fra 2022 på kr 39 478 841,- eller 14,34 %.

Årsresultatet er kr 8 954 489,- en nedgang fra 2022 på kr 1 981 291,- eller 18,12 %.

Dette skyldes i stor grad nedskrivning av finansielle eiendeler i datterselskap på kr 3 014 317,-.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 56 605 561,-.

Selskapets egenkapital pr. 31.12.23 var kr 8 786 269,- og utgjør 15,52 % av den totale kapitalen i selskapet.

Kontantstrømmen fra drift vurderes som tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og drift.

BYPOST AS
BEDRIFTSVEGEN 92
3735 SKIEN

org.nr. 989 383 167
bypost.no



BYPOST

Fortsatt drift

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktige for å bedømme bedriftens resultat og stilling.

Utover det som går frem av årsregnskapet og årsberetningen, kjenner ikke styret til andre forhold som gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for selskapet som har interesse for å bedømme selskapet.

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften ansees som tilfredsstillende, og det har ikke blitt iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært ulykker i selskapet i år av vesentlig betydning og sykefraværet ansees som litt over normalt. Totalt sykefravær var 7,24 % som består av korttidssykefravær på 3,88 % og langtidssykefravær på 3,36 %.

Tiltak er satt inn ift. sykefraværet.

Likestilling

Selskapet har 143 heltid- og deltidsansatte; 34 kvinner og 109 menn.

Av disse er 62 på heltid; 12 kvinner og 50 menn.

81 jobber deltid; 22 kvinner og 59 menn.

Det er i 2023 sysselsatt gjennomsnittlig 90,4 årsverk. Kvinneandelen er 23,78 %.

Det siste året har 1 ansatt gjennomført foreldrepermisjon.

Styret har 5 medlemmer. Alle styremedlemmer er menn.

Styret er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomhetens styre og vil vurdere nødvendige tiltak for å innfri samfunnets forventninger til likestilling.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmene og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Gjennomsnittslønn i Bypost AS (for 100 % stilling) var for kvinner kr. 485 600, - og for menn kr. 481 700, -. Kvinnenes lønn var 0,8 % høyere enn lønnen til mennene. Kvinner var i snitt sju år eldre enn mennene. Blant leder og fagstillinger er kvinnenes lønn 0,85 % lavere.

BYPOST AS
BEDRIFTSVEGEN 92
3735 SKIEN

org.nr. 989 383 167
bypost.no



BYPOST

Tiltak for likestilling og for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ansatte og samarbeidspartnere skal ikke diskriminere på bakgrunn av kjønn, alder, legning, religion, nasjonalitet eller politisk tilhørighet. Alle skal bli respektert for den de er, og det bør jobbes mot større inkludering av ulike grupper i virksomheten.

For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

I selskapet ledelse og administrasjon er det 9 menn og 8 kvinner. Det er naturlige lønnsforskjeller mellom disse gruppene uavhengig av kjønn.

Alle ansatte i selskapet er ansvarlig for å bidra til et godt og produktivt arbeidsmiljø, og opptre på en måte som styrker samholdet internt og skaper tillit og respekt innad og utad. Vårt arbeid er forankret i virksomhetens strategi, våre verdier, policy for ledelse av mangfold og inkludering, etiske retningslinjer, HMS og personalhåndbok.

Vernetjenesten i selskapet er godt etablert og HMS er fast tema i ledermøter og i arbeidsmiljøutvalget (AMU). Det utføres årlige medarbeidersamtaler hvor blant annet HMS, samarbeid og arbeidsmiljø og samspill mellom arbeid og privatliv er faste agendapunkter. Vi ønsker å se å retningslinjer eller rutiner som kan virke indirekte eller direkte diskriminerende for karrieremuligheter for enkelte. Vi ønsker også å sikre at våre retningslinjer mot trakassering og diskriminering i større grad er kjent blant våre ansatte.

For å styrke konkurransekraft og levere kvalitet til selskapet kunder, må vi være en arbeidsplass hvor alle føler tilhørighet, trygghet og anerkjennelse. Forskjellighet må verdsettes, og kompetansen som forskjelligheten fører med seg skal anvendes til beste for våre kunder og medarbeidere.

Ytre miljø

Bypost AS er opptatt av miljøet. Selskapet benytter el biler der hvor det er mulig. Vi har 78 biler hvor 47 av bilen er el biler. Selskapet vurderer hele tiden el bil opp mot biler med fossilt drivstoff ift. kjørelengde på rutene.

Bypost AS i er Miljøsertifisert med Miljøfyrtårn i alle avdelinger.

Virksomhetene oppfyller krav og gjennomfører tiltak for en mer miljøvennlig drift og et godt arbeidsmiljø.

Det leveres årlige miljørapporter og hvert tredje år blir virksomheten sertifisert.

Selskapet har ingen forskningsaktiviteter.

BYPOST AS
BEDRIFTSVEGEN 92
3735 SKIEN

org.nr. 989 383 167
bypost.no



BYPOST

Åpenhetsloven

Ansatte i Bypost AS og samarbeidspartnere skal overholde de krav som stilles i Åpenhetsloven, og slik jobbe for å styrke anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter. Våre retningslinjer om Åpenhetsloven ligger på vår nettside www.bypost.no

Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er det moderat finansiell risiko knyttet til virksomheten. Kredittrisiko vurderes fortløpende og følges nøye. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende, og markedsrisiko er moderat da det fortsatt er vekst spesielt innenfor pakkesegmentet.

Fremtidig utvikling

Selskapet ønsker å utvikle seg videre ved øke andelen sin i markedet for pakker og brev. Selskapet vurderer også å leie lokaler til nye lokasjoner i Sør-Norge. Selskapet ønsker å ha en kontrollert vekst og hoved målsetningen er å oppnå positive resultater.

Skien den 12. april 2024

Atle Korsmo
Styrets leder

Hugo Andrieux Korsmo
Styremedlem

Bård Arne Rolfseng
Styremedlem

Stein Birger Johnsen
Styremedlem

Terje Moen
Daglig leder

John Andre Moe
Styremedlem

BYPOST AS
BEDRIFTSVEGEN 92
3735 SKIEN

org.nr. 989 383 167
bypost.no